
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

 13.04.2022                        с. Красный Партизан                                     № 10  

 

 

 

 

Об утверждении схемы  

теплоснабжения Красно- 

партизанского сельсовета 

 Чарышского района Алтайского края 

 

 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 

22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения 

Краснопартизанского сельсовета Чарышского района Алтайского края на 2022 

год. 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации сельсовета                                              В.Е. Кункель     


